嘉兴市建筑业行业协会智能化分会文件

嘉建协智[2021]07号

关于召开嘉兴市建筑业行业协会智能化分会
第二届会员大会的通知

各会员单位：
根据市建协智能化分会工作安排，第一届理事会二十四次会议研究决定，召开嘉兴市建筑业行业协会智能化分会第二届会员大会，现将有关事项通知如下：
一、会议内容：
1、表彰2020年度嘉兴市建筑智能化“先进企业”。
2、表彰2020年度嘉兴市建筑智能化“优秀建造师项目经理”。
3、表彰2021年度嘉兴市建筑业行业协会智能化分会“优秀供应商”。
4、嘉兴市建筑业行业协会智能化分会一届理事会工作报告。
5、选举嘉兴市建筑业行业协会智能化分会第二届理事会理事。
6、第二届理事会一次会议选举：会长、副会长、秘书长、副秘书长。
7、领导讲话。
二、会议时间、地点：
会议定于2021年12月10日下午14:30在嘉兴晶辉酒店（嘉兴市马塘路500号）北二楼巴厘岛厅召开，会期半天。
三、参加人员
1、市建协智能化分会第一届理事会全体理事、秘书长、副秘书长；
2、市建协智能化分会第一届全体会员单位1名代表。
四、其它
1、请会员代表于:2021年12月10日下午14:00前在嘉兴晶辉酒店北二楼巴厘岛厅报到；
2、晚餐
3、请将参会人员的回执于2021年12月6日前报（上传）分会秘书处（QQ工作群）。

联系人：  成冠华（13957399707）
联系方式：分会QQ工作群或0573-82311918、13957399707

附件：参会人员的回执

嘉兴市建筑业行业协会智能化分会
    2021年11月25日

报送：嘉兴市建筑业行业协会

附件：
回    执

	单   位
	姓 名
	职 务
	联系电话（手机）
	是否用餐（√）

注：1、受表彰的会员单位请安排负责人出席会议并领奖
    2、本次会议需选举，为保证会员的出席率，请会员单位务必按通知要求安排人员出席大会。